
中国邮政集团有限公司甘肃省分公司武威市分公司

营业环节业务外包项目中标公示

中国邮政集团有限公司甘肃省分公司武威市分公司营业环节业

务外包项目已于 2024年 4月 19日评标结束。现就本次招标中标结果

公布如下：

   1.项目编号：TXZB-JK2024-C1-012

2.项目内容：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司武威市分公司

营业环节业务外包项目。

3.中标结果及内容：

序号 名称、内容 中标单位 中标优惠率（%）

1

中国邮政集团有限公司甘肃省

分公司武威市分公司营业环节

业务外包项目

甘肃红海人力资源有限公

司
1

4.定标日期：2024年 4月 19日

5.招标公告发布日期：2024年 3月 29日

6.公示的期限: 3个日历天

7.招标人：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司

8.招标代理机构： 甘肃省通信产业服务有限公司

联系人：陈帮森

联系电话：18093183134

9.监督部门：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司纪委办公室

电话：0931-8110663

邮箱：jianchashi@gs.chinapost.com.cn



 甘肃省通信产业服务有限公司

2024年 4月 19日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T18:52:57+0800
	BJ
	ePolicy




